
Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart

1 39 CHAMPENOIS Tom VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018085 Pupille 0:00:58 0:00:00

2 33 MULLER Ilan JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 1139096150 Pupille 0:00:59 0:00:01

3 44 PATER Mael VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037070 Pupille 0:01:07 0:00:09

4 36 ROLLEE Armand ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006078 Pupille 0:01:09 0:00:11

5 50 ROUSSEAU Thomas JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 11 39 096 113 Pupille 0:01:11 0:00:13

6 31 BAUD Manon VC ORNANS FC 11 25 015 194 Pupille F 0:01:14 0:00:16

7 43 BILLOTTE Simon VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037072 Pupille 0:01:19 0:00:21

8 34 ROUSSEL Nolane JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 1139096217 Pupille 0:01:20 0:00:22

9 46 VIVOT Glenn VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037027 Pupille 0:01:45 0:00:47

10 47 VIVOT Soline VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037141 Pupille F 0:01:46 0:00:48

11 41 MAGRI Hugo VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018271 Pupille 0:01:50 0:00:52

12 40 LHOMME Charle VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018287 Pupille 0:01:56 0:00:58

13 35 BRAND Gabriel ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006170 Pupille 0:01:59 0:01:01

14 42 OBERSON Louis VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018219 Pupille 0:02:00 0:01:02

15 45 VIENNET Timéo VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037074 Pupille 0:02:01 0:01:03

16 37 VAILLET Paul ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006210 Pupille 0:02:09 0:01:11

17 48 CUCHE Pierre VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 11 25 037 157 Pupille 0:02:21 0:01:23

18 49 DELHAYE Victor JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 11 39 096 277 Pupille 0:02:27 0:01:29
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Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie :
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n° de licence ou 

code UCI
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1 33 MULLER Ilan JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 1139096150 Pupille 0:13:27 0:00:00

2 39 CHAMPENOIS Tom VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018085 Pupille 0:13:27 0:00:00

3 42 OBERSON Louis VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018219 Pupille 0:13:44 0:00:17

4 44 PATER Mael VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037070 Pupille 0:13:50 0:00:23

5 36 ROLLEE Armand ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006078 Pupille 0:14:00 0:00:33

6 46 VIVOT Glenn VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037027 Pupille 0:14:10 0:00:43

7 45 VIENNET Timéo VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037074 Pupille 0:14:30 0:01:03

8 43 BILLOTTE Simon VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037072 Pupille 0:14:41 0:01:14

9 34 ROUSSEL Nolane JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 1139096217 Pupille 0:15:02 0:01:35

10 50 ROUSSEAU Thomas JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 11 39 096 113 Pupille 0:15:28 0:02:01

11 35 BRAND Gabriel ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006170 Pupille 0:15:39 0:02:12

12 31 BAUD Manon VC ORNANS FC 11 25 015 194 Pupille F 0:15:52 0:02:25

13 48 CUCHE Pierre VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 11 25 037 157 Pupille 0:16:40 0:03:13

14 37 VAILLET Paul ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006210 Pupille 0:16:57 0:03:30

15 49 DELHAYE Victor JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 11 39 096 277 Pupille 0:17:29 0:04:02

16 40 LHOMME Charle VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018287 Pupille 0:17:55 0:04:28

17 47 VIVOT Soline VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037141 Pupille F 0:19:20 0:05:53

18 41 MAGRI Hugo VC MORTEAU MONTBENOIT FC 1125018271 Pupille 1TOUR #VALEUR!

19 38 VALLEE Emma ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006162 Pupille F AB #VALEUR!

Pupilles course en ligne
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Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie : mBL
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code UCI
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1 33 MULLER Ilan JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 1139096150 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

2 39 CHAMPENOIS Tom VC MORTEAU MONTBENOITFC 1125018085 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

3 44 PATER Mael VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037070 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

4 36 ROLLEE Armand ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006078 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

5 46 VIVOT Glenn VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037027 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

6 43 BILLOTTE Simon VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037072 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

7 50 ROUSSEAU Thomas JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 11 39 096 113 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

8 42 OBERSON Louis VC MORTEAU MONTBENOITFC 1125018219 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

9 34 ROUSSEL Nolane JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 1139096217 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

10 31 BAUD Manon VC ORNANS FC 11 25 015 194 Pupille F 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

11 45 VIENNET Timéo VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037074 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

12 35 BRAND Gabriel ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006170 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

13 47 VIVOT Soline VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 1125037141 Pupille F 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

14 40 LHOMME Charle VC MORTEAU MONTBENOITFC 1125018287 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

15 48 CUCHE Pierre VC VALDAHON VAL DE VENNESFC 11 25 037 157 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

16 37 VAILLET Paul ROUE D`OR NOIDANS FC 1170006210 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

17 49 DELHAYE Victor JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTFC 11 39 096 277 Pupille 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

18 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

19 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

20 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

21 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

22 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

23 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

24 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

25 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

26 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

27 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

28 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

29 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

30 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

31 0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00:00 0:00:00 0 0 0 0

Pupilles
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Classement par catégorie


